千葉放課後連会員の皆様

障害児放課後活動関係者の皆様

　新緑の候

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、下記のとおり令和6年度定期総会を開催する運びになりました。

令和5年度中に、会員として登録頂きました方他に、ご案内申し上げております。

4年ぶりの対面での開催です！

総会当日は、どなたでも参加可能です。多くの方をお誘いの上、ご参加下さい。

報酬改定に振り回されて2か月が過ぎてしまいました。

総会開催日まで2週間程しかございませんが、どうぞご参加戴けます様お願い致します。

千葉放課後連設立時より会長職に居られました園山先生のご退任式も当日とり行います。

総会後の研修会では千葉県障害福祉事業課よりご講話いただきます。
講演内容は「障害児放課後休日活動に期待すること役割」です。

その後、講義を受けてグループワークを行います。

グループワークのテーマは「子どもを取り巻く現状と課題」です。

直接顔を合わせて4年間分討議、情報交換いたしましょう。

　　　　　令和6年度千葉放課後連定期総会のご案内

1． 日時　　令和6年6月15日（土）10:00～15:30(受付9:30～）

2.　場所　　千葉県教育会館　6階　604号

千葉市中央区中央4－13－10

TEL　043-227-6141

3.　日程　　 受付

主催者挨拶

ご来賓紹介挨拶

　　　　　　 総会開始

式典開始

研修会1部開始

研修会1部終了

研修会2部開始

令和5年度アンケート集計報告

グループワーク

研修会終了

4.その他 令和6年度千葉放課後連会費は総会当日徴収させて頂きます。

会員年会費　7,000円．賛助会費１口2,000円

研修参加費会員無料 会員外1,500円

お申込UR

連絡先 千葉放課後連事務局 吉野

八千代市大和田新田453-126 にじと風福祉会内

TEL ０４７－４８０－０８０1 FAX ０４７－４８０－０８０７

MAIL yosino＠asahi-net.email.ne.jp

15:30

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-
1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link

10:00

11:20

10:15

11:00

お申込QR

13:00

会長　園山満也

千葉放課後連

9:30

12:20

令和6年5月27日

会場には駐車場がありません。
できるだけ公共交通機関ご利用下さい

令和6年度　千葉放課後連　定期総会(第13期）・研修会（第33回）　のお知らせ

お申し込みはできる
だけグーグルフォー
ムでお願いいたしま
す

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoPubiJd4V3oAm5e5wc-1_zrkkUqPQcjXXGLsFeajcPLGwzw/viewform?usp=sf_link

ご出席の場合下にご氏名を記入して下さい。

参加費:　　　　　　　　研修会参加費　会員　無料
非会員1,500円

申し込み期日：　　　　令和6年6月10日
申込み先：にじと風 TEL ０４７－４８０－０８０１

FAX ０４７－４８０－０８０７
MAILyosino＠asahi-net.email.ne.jp

送付状なしでこのまま　FAX　047-480-0807

御連絡先（住所）

出欠に係らずご返送下さい

御氏名 御所属

□総会　ご欠席

FAX　047-480-0807

□　総会・ご出席

令和6年度千葉放課後連総会・研修会．会員出欠確認書

□　研修会・ご出席 □研修会　ご欠席

ご欠席会員の方は以下に委任状に記載送付お願いいたします。

送付先は出欠表に同じです。

私 事業所所属

は

総会における議決権を議長に委任いたします。

令和 年 月 日

事業所名 印

委任者名 印

委任状